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MINISTÉRIO DA TRANSPARÊNCIA E CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 01 – PE Nº 04/2017
Segue abaixo a resposta ao Pedido Esclarecimento nº 01 – PE nº 04/2017:

Pedido de Esclarecimento 1: QUESTIONAMENTO 1: 

1. “ITEM 5 - Line Card 6x 10GbE (X2) para Catalyst 4500E, não foi encontrado esse produto na base da cisco, podemos desconsidera-lo ou teriam uma descrição melhor do dispositivo?”.
RESPOSTA 1:

Conforme entendimento da área técnica, “Não, o item não pode ser desconsiderado. A licitante deverá ofertar equipamento similar ou superior”.
Pedido de Esclarecimento 1: QUESTIONAMENTO 2:

2. “ITEM 6 - Módulo 10GBASE-SR X2 esse (módulo) deve ser compatível com qual produto ou Part Number?”.
RESPOSTA 2:

Conforme entendimento da área técnica, “Deve ser compatível com o equipamento “Line Card 6x 10GbE (X2) para Catalyst 4500E”.
Pedido de Esclarecimento 1: QUESTIONAMENTO 3:

3. “ITEM 8 - Gbic 10GbE SR, esse (transceiver) deve ser compatível com qual produto ou Part Number?”.

RESPOSTA 3:

Conforme entendimento da área técnica, “Deve ser compatível com o item 7 (Catalyst 3850-12XS) e com o item 2 (Módulo Network 2x 10GE para Catalyst 3850).”
